
u h iii, Ib TRZ 
Ofąwlika  Pomorskiego  
1:.QPri.WI.Sikorskiego 41 

Drawsko  Pomorskie  
Aoc• $ox 94-3633113 

ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Drawsko 
Pomorskie za rok 2019 i sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego ośrodka 
kultury w Drawsku Pomorskim za rok 2019. 

Na podstawie  art.  267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się  sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za 
rok 2019 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przedstawia się  sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury 
w Drawsku Pomorskim za rok 2019, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przedstawia się  informację  o stanie mienia komunalnego gminy Drawsko Pomorskie, 
stanowiącą  załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdania, o których mowa w § 1, 2 i 3 przedkłada się  Radzie Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim, a sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za rok 
2019 także Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Bar.  istrza 
Ireneu abat 

Z-ca Bur, istrza 

• 

• 


	Page 1

